
    ZARZĄDZENIE NR 43 /2014 

    Wójta Gminy Poraj 

    z dnia  01 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie: upoważnienia pracowników Referatu Organizacyjnego i Spraw  Obywatelskich

        do wydawania i podpisywania w imieniu kierownika USC odpisów i zaświadczeń  

        z ksiąg stanu cywilnego      

 

 Na podstawie art.268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.267 z późn. zm.)  

 

    Zarządzam, co następuje: 

 

     § 1 

 Upoważniam  Inspektorów Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich -Panią Jolantę 

Dudek i Panią Ilonę Hadzińską do wydawania i podpisywania w imieniu  kierownika USC 

odpisów i zaświadczeń z ksiąg stanu cywilnego wymienionych w art.79 ustawy z dnia 

 29 września 1986 r. Prawo o aktach stanu cywilnego (t.j.Dz.U. z 2011 r. Nr 122, poz.1264  

z późn. zm.). 

Wykonując uprawnienia objęte niniejszym upoważnieniem należy stosować klauzulę- 

Z up. Kierownika USC  Jolanta Dudek Inspektor. Z up. Kierownika USC Ilona Hadzińska 

Inspektor. 

     § 2 

Upoważnienie o którym mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony. 

Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

 

     § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


